COTA DA COMISSÃO DE DEFESA DE MEIO AMBIENTE.

DO RELATOR DA COMISSÃO DE MEIO AMBIENTE

RGL 0431/2009

INTERESSADO: Câmara Municipal de Mauá

OBJETO: Moção 23/2009 de autoria do Vereador Adimar José Silva
Senhor Presidente

Tendo em vista a Moção 23/2009 aprovada pela Câmara Municipal de Mauá, de autoria do Vereador Adimar José Silva, solicitamos a Vossa Excelência que se digne determinar a remessa do Processo acima referido para a Divisão de Equipe Técnica desta Assembléia Legislativa, para que relacione todas as proposituras referentes à reciclagem de papel.

Sala das Sessões, em

Deputado Rodolfo Costa e Silva

                                                       Relator Especial

SPL - Código de Originalidade: 888148 080909 1604